PAGE
2

РЕШЕНИЕ
9 сентября  2016 года                                                                               № 17/135

г. Абинск

Об оборудовании передвижного помещения для голосования
в день выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
          Для обеспечения непрерывности голосования в день проведения     выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

1. Оборудовать передвижное помещение для голосования в день   выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на базе автобуса МБОУ СОШ № 3 г.Абинска.

2. Разместить передвижное помещение для голосования возле здания администрации муниципального образования Абинский район по адресу: город Абинск, ул. Интернациональная, 31.

3. Определить день и время работы передвижного помещения для голосования – 18 сентября 2016 года с 7-00 до 20-00 часов.

4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидовой предусмотреть  необходимое оборудование в передвижном помещении для голосования.

 5. Рекомендовать начальнику управления образования администрации муниципального образования Абинский район предоставить автобус, принадлежащий МБОУ СОШ № 3 для передвижного помещения для голосования в день  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, заправленный и в технически исправном состоянии.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова